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Welkom op zondag 3 december bij 11 kunstenaars van 12.00 tot 17.00 uur

Loekie Vorst Rosiet Baris Henk Krist

Five Blend

Theo Onnes Irma Krabbendam Marilyn Josiena Gerda Onnes

Op 3 december alvast een voorproefje van de feestmaand december.
Een aantal kunstenaars doen deze keer iets feestelijks.
Bij Marilyn Josiena en Jos Mulders kunt u naast hun eigen werk ook werk van cursisten zien.
Bij Gerda Onnes kunt u vanaf 14.00 uur een repetitie, van de band Five Blend, meemaken.
En bij Henk Krist staat vanaf 13.00 uur verse soep voor u klaar.
Trouwens de ateliers bezoeken is een feestje op zich. Dus laat u verrassen!
En wie weet vindt u bij één van de kunstenaars een cadeautje.

Alle kunstenaars werken op het prachtige Groningerland, dat is ook een geschenk om door te rijden.

Op de volgende pagina de adressen van de deelnemende kunstenaars.



Welkom op zondag 3 december van 12.00 tot 17.00 uur bij:

* Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 9959PD Onderdendam www.edwingrissen.com

Inlijstingen zijn ook mogelijk.

* Henk Krist Klaproosstraat 28 9991CK Middelstum www.henkkrist.com
Er staat vanaf 13.00 uur verse soep voor u klaar.

* Loekie Vorst Akkemaweg 11 9999XL Stitswerd www.bevlogenklei.nl

* Gerda Onnes Langestraat 5 9995PD Kantens www.gerdaonnes.com

Vanaf 14.00 uur ook de band Five Blend zij spelen o.a. evergreens.

* Irma Krabbendam Jan Boerweg 10 9998XC Rottum www.detheepot.nl

* Theo Onnes Boukemahof 12 9981 MA Uithuizen www.theoonnes.nl

* Marjan Ketting De Laan 97E 9981GN Uithuizen www.marjanketting.nl

* Edward Holzel Hoofdstraat 39 't Zandt www.edwardholzel.nl

* Rosiet Baris Hoofdstraat 39 9915PA ‘t Zandt

* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 9915PD 't Zandt www.atelieroptzandt.nl

Bij Marilyn is ook werk van cursisten te zien

* Jos Mulders Hoofdstraat 4 9915PD 't Zandt 9915PD www.atelieroptzandt.nl
Bij Jos is ook werk van cursisten te zien
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